

MUNDO PASTEL – VOL-AU-VENT, TARTELETTES ET BASES DE GÂTEAUX

FICHE TECHNIQUE "MINI VOL-AU-VENT CORONA CHOCOLATE" 38 MM.



Enregistrement sanitaire: 20.32670/A

Description: Mini Vol-au-vent avec couronne de chocolat 38 mm

Ingrédients: Farine de blé, huiles et graisses végétales (stéarine de palme, l'huile de palme et l'huile de canola), eau, sel et œuf.

Ingrédients couronne de chocolat: Sucre, matière grasse végétale, poudre de cacao semi dégraissée, lécithine de tournesol et arôme de vanille.

Information GMOs: Ne contient pas GMOs

Information allergènes / Les consommateurs sensibles:

- Ne convient pas pour les cœliaques, contient du gluten.
- Ne convient pas aux intolérants au œuf et cacao.
- Peut contenir des traces du lait et de produits dérivés compris le lactose et les noix ou sésame.

Types d'emballage

1.- Linéaire

Emballage linéaire – 9 Unités par blister pack
9 Blisters pack par carton
80 Cartons par palet

2.- Cash and carry

15 Unités par carton
120 Cartons par palet

3.- Professionnel

288 Unités par carton
72 Cartons par palet

